

Neumann Sørensen Holding ApS

Anemonelunden 28
9575 Terndrup

CVR-nr. 36 89 28 46

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. august 2022

Kim Neumann Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 8 |
| Balance 30. april | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Neumann Sørensen Holding ApS
Anemonelunden 28
9575 Terndrup

CVR-nr.: 36 89 28 46

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Rebild Kommune

Direktion

Kim Neumann Sørensen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.284.259, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.477.253.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -4.738 | -5.294 |
| Bruttoresultat | | -4.738 | -5.294 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -4.738 | -5.294 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.266.577 | 1.000.691 |
| Finansielle indtægter | | 37.955 | 58.197 |
| Finansielle omkostninger | | -10.388 | -1.555 |
| Resultat før skat | | 1.289.406 | 1.052.039 |
| Skat af årets resultat | | -5.147 | -6.678 |
| Årets resultat | | <u>1.284.259</u> | <u>1.045.361</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 | 316.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 555.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.266.577 | 1.027.219 |
| Overført resultat | | -982.318 | -852.858 |
| | | <u>1.284.259</u> | <u>1.045.361</u> |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | <u>1.358.796</u> | <u>1.072.219</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.358.796</u> | <u>1.072.219</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.358.796</u> | <u>1.072.219</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 555.000 | 130.000 |
| Udskudt skatteaktiv | | 1.885 | 7.032 |
| Selskabsskat | | <u>42.412</u> | <u>23.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>599.297</u> | <u>160.032</u> |
| Værdipapirer | | <u>135.926</u> | <u>311.004</u> |
| Værdipapirer | | <u>135.926</u> | <u>311.004</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.409.092</u> | <u>971.740</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.144.315</u> | <u>1.442.776</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.503.111</u> | <u>2.514.995</u> |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 60.000 | 60.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.293.796 | 1.027.219 |
| Overført resultat | | 1.123.457 | 1.105.775 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 316.000 |
| Egenkapital | 3 | <u>3.477.253</u> | <u>2.508.994</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.001 | 5.001 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.289 | 1.000 |
| Anden gæld | | 19.568 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>25.858</u> | <u>6.001</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>25.858</u> | <u>6.001</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>3.503.111</u></u> | <u><u>2.514.995</u></u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør. | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2021 | 45.000 | 45.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>20.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. april 2022 | <u>65.000</u> | <u>45.000</u> |
| Værdireguleringer 1. maj 2021 | 1.027.219 | 26.528 |
| Årets resultat | 1.266.577 | 1.000.691 |
| Udbytte modtaget | <u>-1.000.000</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 30. april 2022 | <u>1.293.796</u> | <u>1.027.219</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022 | <u>1.358.796</u> | <u>1.072.219</u> |

Noter

3 Egenkapital

| | Virk- somhedskapi- tal | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|------------------------------|---|------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 60.000 | 1.027.219 | 1.105.775 | 316.000 | 2.508.994 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -316.000 | -316.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -982.318 | 1.000.000 | 17.682 |
| Resultat i kapitalinteresser | 0 | 1.266.577 | 0 | 0 | 1.266.577 |
| Udloddet udbytte fra associerede virksomheder | 0 | -1.000.000 | 1.000.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. april 2022 | 60.000 | 1.293.796 | 1.123.457 | 1.000.000 | 3.477.253 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen